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Badania i znak zgodności TÜV Rheinland jako dowód jakości 

Rosnące wymagania rynkowe powodują, że potwierdzanie 
jakości wyrobów przez niezależną jednostkę certyfikującą,  
taką jak TÜV Rheinland Polska, nabiera coraz większego 
znaczenia. Certyfikacja wyrobów potwierdza, że wyrób  
spełnia określone kryteria i zdefiniowane aspekty istotne  
dla jego bezpieczeństwa, a sam certyfikat określa podstawowe 
zasady, zgodnie z którymi produkt został przetestowany.

Dobrowolne znaki zgodności stanowią dla klienta widoczny 
dowód jakości, który służy jako pomoc przy podejmowaniu 
decyzji przy wyborze produktu. Są one potwierdzeniem, że 
jakość produktu została sprawdzona przez niezależną stronę 
trzecią. Według badań przeprowadzonych wśród konsumentów 
końcowych, prawie 90 % respondentów woli, aby oświadczenia 
reklamowe producentów były sprawdzane i potwierdzane.

Nasi eksperci posiadają wieloletnie doświadczenie i wspierają 
klientów w zakresie badań i certyfikacji produktów specyficznych 
dla danej branży. Świadczymy usługi w zakresie badań 
regulacyjnych, wymaganych przez prawo w celu dopuszczenia do 
obrotu, jak również badań dobrowolnych. Minimalne wymagania 
zakładają, że spełnione są kwestie związane z bezpieczeństwem. 
Dodatkowe kryteria jakościowe określone przez naszych 
specjalistów mogą być testowane i certyfikowane w celu 
wykazania, że Twój produkt spełnia oczekiwania klienta.

Dzięki naszemu uznanemu na całym świecie znakowi jakości, możesz łatwo zasygnalizować przydatność, bezpieczeństwo  
i wysoką jakość swoich produktów w skutecznej kampanii reklamowej.
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Baza certyfikatów Certipedia jest zbiorem informacji na temat 
badanych i certyfikowanych produktów, przedsiębiorstw, 
systemów zarządzania oraz certyfikowanego personelu.  
Dostęp do bazy jest bezpłatny i każdy uczestnik rynku może  
w szybki i łatwy sposób sprawdzić dane przedsiębiorstwo 
poprzez wpisanie jego indywidualnego numeru ID znajdującego 
się na certyfikacie lub znaku certyfikacji. Korzystanie z Certipedii 
znacznie ułatwia podejmowanie decyzji przed zakupem produktu, 
a także eliminuje ryzyko współpracy z nieuczciwym partnerem.

Natomiast posługiwanie się oryginalnym znakiem certyfikacji wraz 
z numerem ID zabezpiecza go przed możliwością fałszerstw. 


